[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня   2019г.                                                                                № 41-170
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Московской области в собственность Волоколамского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области.

3.  Направить решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области» главе Волоколамского муниципального района для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                С.И. Блохин
                                                                                                                                                               Утвержден решением Совета

                                                                                                                                                               депутатов Волоколамского
                                                                                                                                                               муниципального района
                                                                                                                                                               Московской области
                                                                                                                                                             от «27» июня 2019 г. №41-170
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование: Водопровод Ивановское
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Протяженность 1500 м

	2
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Водопровод Возмище
	Московская область, г. Волоколамск, ул. Озерная
	Протяженность 1700 м

	3
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Водопровод Ченцы
	Московская область, Волоколамский район, д. Ченцы
	Протяженность 250 м

	4
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Водопровод Владычино
	Московская область, Волоколамский район, д. Владычино
	Протяженность 1162 м

	5
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, назначение Водозаборный узел, наименование: Комплекс зданий и сооружений водозаборного узла
	Московская область, г. Волоколамск, ул. Озерная
	Кадастровый номер: 50:07:0040419:762, площадь 11,2 кв.м

	6
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Здание, наименование:  Котельная
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1111, площадь 516,3 кв.м

	7
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Теплотрасса
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1107, протяженность 29 м

	8
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Труба
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1105, , площадь 9,1 кв.м

	9
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Резервуар
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1106, , площадь 18,1 кв.м

	10
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Резервуар
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1109, , площадь 5,3 кв.м

	11
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Резервуар
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1110, , площадь 5,3 кв.м

	12
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование:  Резервуар
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1112, , площадь 18,1 кв.м

	13
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование: Изгородь
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0000000:1108, , площадь 100,9 кв.м

	14
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Здание, наименование: Насосная станция
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0030302:656, площадь 9,9 кв.м

	15
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Здание, наименование: Насосная станция
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0030302:653, площадь 121,3 кв.м

	16
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Здание, наименование: Трансформаторная подстанция
	Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское
	Кадастровый номер: 50:07:0030302:655, площадь 53,7 кв.м

	17
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Здание, наименование: Насосная
	Московская область, Волоколамский район, д. Владычино
	Кадастровый номер: 50:07:0030301:137, площадь 8,6 кв.м

	18
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование: Водонапорная башня
	Московская область, Волоколамский район, д. Владычино
	Кадастровый номер: 50:07:0030301:139, высота 20 м

	19
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, наименование: Артскважина
	Московская область, Волоколамский район, д. Владычино
	Кадастровый номер: 50:07:0030301:138, высота 30 м

	20
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области «Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»
	143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское,                   д. 39, ИНН 5004000160
	Сооружение, назначение Водозаборный узел, наименование: Комплекс зданий и сооружений водозаборного узла
	Московская область, Волоколамский район, д. Ченцы
	Кадастровый номер: 50:07:0040305:1006, площадь 6,4 кв.м